[image: ger1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области

От 02.08.2024 г.                                                                                                                      № 41

с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 31.12.2015 № 267 «О создании учебно-консультационного пункта по вопросам обучения в области ГО и ЧС на территории Междуреченского сельского поселения»

В связи с перераспределением должностных обязанностей в администрации Междуреченского сельского поселения, Администрация Междуреченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 31.12.2015 № 267 «О создании учебно-консультационного пункта по вопросам обучения в области ГО и ЧС на территории Междуреченского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Назначить руководителем УКП – Соколова Михаила Николаевича, главу Междуреченского сельского поселения»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет»

Глава Междуреченского сельского поселения:                                               М.Н.Соколов

О.А.Быстрова
image1.jpeg